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Om NHH
Norges Handelshøyskole (NHH) er en av Europas ledende handelshøyskoler. Vi er internasjonalt anerkjente for vårt forskningsmiljø, og vi
utdanner fremtidens økonomer og ledere. NHH er studentenes førstevalg når de skal ta økonomisk-administrativ utdanning i Norge. Vi har om
lag 3 600 studenter og 450 ansatte. På NHH arbeider vi sammen for bærekraftig verdiskapning.

Høy kvalitet, solid etisk standard og innsats for felles mål preger all virksomheten vår. Høyskolens kjerneverdier engasjert, åpen og ambisiøs
står sentralt for ansatte og studenter. 

NHH - for deg som vil noe mer!

Bachelorassistent
Om stillingen
Ved Institutt for foretaksøkonomi er det ledig stilling som bachelorassistent. Stillingen tilsvarer 25% og har en varighet på inntil to år.

Den som blir ansatt skal organisere gruppeundervisning i matematikk og statistikk på bachelornivå og være involvert i organiseringen av
gruppeundervisningen ved de øvrige bachelorkursene til instituttet. Vedkommende må selv kunne delta i gruppeundervisningen ved behov. Den
som ansettes vil ha ansvar for å attestere alle timelistene til kursassistentene ved instituttet. I tillegg skal vedkommende koordinere arbeidet
med utlysning av studentassistenter ved alle instituttene og bistå med ansettelsen av studentassistenter ved Institutt for foretaksøkonomi.

Søkere bør være studenter i sluttfasen av bachelorgraden eller tidlig i masterstudiet. Det kreves gode kunnskaper i grunnleggende matematikk
og statistikk, tilsvarende minimum 30 studiepoeng. Matematikk valgfag ved NHH eller tilsvarende er en fordel. Søkere trenger gode generelle
datakunnskaper og kjennskap til Office-pakken. Den som ansettes vil jobbe tett opp mot instituttadministrasjonen og de kursansvarlige ved
instituttet. I tillegg vil vedkommende ha en koordinerende rolle over studentassistentene, som i andre sammenhenger er ens medstudenter.
Gode samarbeidsevner er derfor en forutsetning. God rolleforståelse og habilitetsbevissthet vil også bli tillagt vekt. Søkere som er strukturerte,
vil bli foretrukket ettersom det vil være mange forskjellige oppgaver å huske på til enhver tid i den utlyste stillingen Det er en fordel om
vedkommende har erfaring som studentassistent og kjennskap til timeregistreringssystemet i UNIT4.    

NHH tilbyr
Stillingen har stillingskode 1423 - Undervisningspersonell uten godkjent utdanning. Stillingen lønnes med
409 600,- pr. år i 100% stilling ved påbegynt bachelorutdanning, og 422 900,- pr. år i 100% stilling ved fullført bachelor.

Generell informasjon 
NHH legger vekt på mangfold. Vi oppfordrer derfor alle som er kvalifiserte, om å søke stillingen uten hensyn til kjønn, alder, funksjonshemming,
kulturell bakgrunn og/eller hull i CV-en.

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å få bli unntatt fra søkerlisten. Søkere vil
bli informert om dette på forhånd.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:

 Professor Jan Ubøe, tlf. 55959978 / e-post: jan.uboe@nhh.no
 Bachelorassistent Cassandra Enlien, tlf. 94819455 / e-post: Cassandra.enlien@nhh.no.

Søknad, CV, vitnemål og attester sendes elektronisk via Jobbnorge.

Søknadsfrist er 13. mars 2026.

Additional information
Place of service:
Helleveien 30 5045 Bergen (Bergen Municipality)
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